## **ASPIRASI WARGA**

## Camat Kota Kisaran Timur Hadiri Syukuran dan Pelepasan Peserta Didik Kelas IX MTS Raudhatul Hasanah Asahan

Edward Banjarnahor - ASAHAN.ASPIRASIWARGA.COM

May 12, 2022 - 14:12



ASAHAN - Camat Kota Kisaran Timur A. Syaiful P. Pasaribu. S.AP., M.M hadiri syukuran & pelepasan peserta didik Kelas IX (Angkatan ke-3) MTs Raudhatul Hasanah Asahan di Halaman Sekolah Raudhatul Hasanah Asahan Kelurahan Sentang, Kec. Kota Kisaran Timur, Kabupaten Asahan, Sumatera Utara pada hari Kamis, (12/05/2022).

Pada kesempatan ini Camat Kota Kisaran Timur A. Syaiful P. Pasaribu, S.AP, M.M mengucapkan, "selamat merayakan Hari Raya Idul Fitri 1443 H serta memohon maaf atas segala kekurangan pelayanan yang ada di Wilayah Pemerintah Kecamatan Kota Kisaran Timur."



Selanjutnya beliau juga mengucapkan, "selamat dan sukses kepada para siswa/i yang telah di wisuda, semoga ilmu yang telah diraih menjadi bermanfaat serta bisa mewujudkan cita-cita yang diinginkan."



Dalam acara tersebut juga dihadiri para Pendiri Raudhatul Hasanah Asahan, Lurah Sentang beserta jajarannya, Kepala Sekolah MTs Raudhatul Hasanah Asahan, para guru Raudhatul Hasanah Asahan, orangtua/wali murid, siswa/i MTs Raudhatul Hasanah Asahan dan tamu undangan lainnya. Edward Banjarnahor